Ne
nn

damunus

Umsna

OT14yecTBO

TECT

3apava
Ne1

3apava
Ne2

3apava
Ne3

3apava
Ne4

3apgava
Ne5

UToro

CteneHb

Knacc

Ob6pasoBatenbHoe
yupexneHue

HaumeHoBaHue
HaceneHHoro
NyHKTa

AkoBeLKas

MpurHa

AnekcaHapoBHa

71

30

28

30

30

189

10

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaTtensHO
€ yupexgeHue
obpaszoBaTenbHbIN
ueHTp "opHocTan"

Hoeocubupck

MepmuHoOBa

KOnua

CepreeBHa

63

30

30

30

162

10

MyHuumMnansHoe
aBTOHOMHOE
ob6uweobpasoBaTesnbHO
e yypexzaeHue ropoaa
Hoeocubupcka
"ObpasoBaTernbHbIN
LEeHTp - rmmHa3sns Ne 6
"lopHocTan”

HoBocunbupck

Kptokos

MBaH

AnekceeBuny

66

28

30

30

160

10

MyHuumunansHoe
ABTOHOMHOE
O6weobpasoBaTensHO
€ YuypexpaeHue
"NMuuernNe10"

Mepmb

CenueepcTtoB

Anekcen

Brnagnmuposuy

53

25

19

30

30

157

10

KpaeBoe
rocygapcrBeHHoe
oromKkeTHOE
ob6weobpasoBaTensHO
e yupexageHue
"Bunckun nuuen-
WHTepHaT AnTalnckoro
Kpas"

Buinck

XpoMeHKo

AHacTacua

OmutpresHa

42

25

20

30

30

147

10

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obweobpasoBaTenbHO
e yupexaeHue
obpasoBaTeribHbIN
ueHTp "MopHocTan"

KonbLoBo

TumyeHko

AHppeit

ApTemoBuy

46

28

30

30

143

10

MyHunumnansHoe
aBTOHOMHOE
obweobpasoBaTenbHO
e ydpexgaeHue "flnuen
Ne77 r. YenabuHcka"

YenabuHck




AnekceeB

AdaHacuit

Muxannosuy

60

25

30

15

139

10

MyHuumnansHoe
obweobpazoBaTtensHO
e bogkeTHoE
yupexaeHue "®dusnko-
TEXHUYECKUI NNLEN
nmenu B.MM.JlapnoHosa"
rOpOACKOro okpyra
"ropog AkyTtck"

AxyTck

MakcnmoB

depop

Muxannosuy

49

20

30

30

137

10

CneunannsmpoBaHHbI
YyebHo HayuHbin
LieHTp npu
Hoeocubupckom
"ocynapCTBEHHOM
YHuBepcuteTe

Hoeocubupck

3BepeB

Bnagucnas

AnekcaHapoBmy

53

13

25

30

130

10

MyHuumunansHoe
otomKeTHoE
ob6weobpasoBaTensHO
€ yypexaeHue "lvuen
Ne88 r. YenabuHcka"

YensabuHck

10

Kypaes

Annwep

OTabekoBuy

56

25

30

120

10

MyHuumunansHoe
aBTOHOMHOE
obpasoBaTenbHoe
yypexaeHvne
obpasoBaTerbHbIN
LeHTp rMmHa3ns Ne6
"["opHocTan"

HoBocunbupck

11

OXoTHMKOB

Hukunta

BukTtopoBuny

42

11

30

30

115

10

CneunanusnpoBaHHbIv
Y4ebHo HayuHbin
LieHTp npwu
Hoeocubupckom
"ocyoapcTBEHHOM
YHuBepcuteTe

Hoeocubupck

12

HwukoHoBa

EsreHmna

OneroBHa

54

25

30

109

10

CneumanmanpoBaHHbIN
y4eBOHO-Hay4YHbIN LEHTP
Ypanbckoro
deaepansHoro
YHUBEPCUTETA UMEHM
nepsoro lNpe3ngeHTa
Poccun B.H. EnbumHa

EkaTtepuHbypr




13

[ongobuHa

Onbra

UropesHa

35

10

30

25

108

10

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
ob6uweobpasoBaTenbHO
e ydpexaeHue "flnuen
10" r.lNepmn

Mepmb

14

MrHaTtbeB

Tne6

JleoHnpoBuy

62

30

107

10

MyHuumMnansHoe
ABTOHOMHOE
O6pasoBartenbHoe
YupexaeHue
O6pasoBarenbHbii
LleHTp Ne6
""opHocTan"

HoBocubupck

15

Bnacos

AnekcaHap

Banepbesny

45

30

17

15

107

10

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
ob6uweobpasoBaTesbHO
€ ydpexageHve
rmmHa3suns Ne2

EkaTtepuHbypr

16

[eTmaHoOBa

AHacTacua

HukonaeBHa

29

18

14

30

15

106

10

CneunanuanpoBaHHbI
y4ebHO-HayuHbIA LLEHTP
HoBocubupckoro
rocyapCTBEHHOro
yHMBeEpcuTeTa

HoBocunbupck

17

>KapuHoB

Anekcen

CepreeBuny

51

11

30

106

10

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
ob6weobpasoBaTensHO
e yupexageHue
"OKOHOMUYECKMI
nuuen"

Bepnack

18

Mypawesa

Mapwua

OmutpuesHa

49

30

15

106

10

MyHuunnanbHoe
aBTOHOMHOE
obueobpasoBaTenbHoe
yypexxaeHune roposa
HoBocnbupcKa
"O6pasoBaTesibHbIN
LeHTp - rMMHa3sunAa Ne 6
"fopHocTan"

HoBocnbupck

19

Edwrmos

KoHcTaHTUH

Omutpresuny

37

10

10

30

15

102

10

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
o6weobpasoBaTerbHO
€ ydpexageHve
rumHasuns Ne9

EkaTepuHbypr




20

[aTanoBa

KtoHH3#1

BanposHa

27

30

30

102

10

CneunannsmpoBaHHbI
Y4yebHo HayuHbIn
LleHTp npwn
HoBocubupckom
ocynapcTBEHHOM
YHuBepcuteTte

HoBocubupck

21

Mwuxannosa

MonunHa

CepreeBHa

51

30

97

10

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaTtensHO
€ ydpexageHue
rmmHasus Ne9

EkaTepuHbypr

22

BuHHMKOBa

Codbsa

JdemnaooBHa

35

30

25

96

10

MyHULUMNansHoe
OloopkeTHoE
obpasoBaTenbHoe
yypexaeHve nuuen
130 nmeHun akagemuka
JlaBpeHTbEBA

HoBocunbupck

23

LynkosBckas

AHacTtacusa

BagumoBHa

40

15

10

30

95

10

CneunanuanpoBaHHbI
YyebHo Hay4Hbin
LleHTp
HoBocubupckoro
"ocyoapCTBEHHOTO
YHuBepcuteTa

Hoeocubupck

24

YepHoB

Anekcei

ButanbeBuy

30

30

25

95

10

CneumannsnpoBaHHbIN
Y4ebHbIi HayyHbIn
LlenTp
HoBocubupckoro
"ocynapcTBEHHOTO
YHuBepcuteTta

HoBocunbupck

25

MacneHHukoB

Bnagucnas

Muxannosuy

36

25

25

95

10

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
ob6weobpasoBaTensHO
e ydpexaeHue Jlnuen
10

Mepmb

26

JonraHoB

Bayecnas

EBreHbeBuy

32

23

30

94

10

FocynapcTBeHHOE
OlooKeTHOE
o6uweobpasoBaTernbHO
€ yJdpexgeHue ropoga
Mocksbl "Jlnuen Ne
1533
(MHOPMaLNOHHBIX
TexHonorun)"

MockBa




27

depopoBa

MapwuHa

BnagumuposHa

43

10

15

25

93

10

dusuko-
MaTemaTuyeckas
wkona umenn M. A.
JlaBpeHTbeBa npu HIY

HoBocubupck

28

Monvkapnos

Kvpunn

HukonaeBny

20

30

28

15

93

10

MyHuumMnansHoe
OoopkeTHOE
ob6weobpasoBaTesnbHO
€ ydpexageHue
"CpeaHsisi wkona Ne7 c
yrny6neHHbIM
N3y4YeHNEeM OTAENbHbIX
npegmeTtos”

KpacHospck

29

Kyaopukos

Bcesonog

AnekceeBuny

44

11

30

90

10

MyHuumnnansHoe
otomKeTHoE
ob6weobpasoBaTensHO
€ ydpexaeHue ropoga
HoBocubupcka
"OKOHOMUYECKNIA
nuuen"

Hoeocubupck

30

payéma

BepoHuka

AnekceeBHa

46

11

30

89

10

MyHuumunansHoe
oromKkeTHoE
ob6weobpasoBaTensHO
e ydpexgeHue "llnuen
130"

Hoeocubupck

31

Kenbues

[MaBen

OpbeBny

31

18

30

86

10

BrogxeTHoEe
o6uweobpasoBaTernbHO
e yuypexaeHue "lvuen
Neg4"

Omck

32

[eHncos

MBaH

AnekcaHapoBumd

24

24

30

84

10

CneunannsnpoBaHHbIv
YyebHo-HayuyHbIn
LleHTp npn Ypanbckom
degepanbHOM
Yuusepcutete (CYHL,
YpodYy)

EkaTepuHbypr




33

JlebepneBa

OwnaHa

OmuTpresHa

17

23

30

77

10

CneunannsmpoBaHHbI
y4eBOHO-Hay4YHbI LEHTP
Ypanbckoro
denepansHoro
YHUBEPCUTETA UMEHM
nepsoro Npe3ngeHTta
Poccun B.H. EnbumHa

EkaTepuHbypr

34

MpokyauH

Bacunui

JleoHnpoBuY

31

21

20

77

10

MyHuumnansHoe
OoopkeTHOE
obuweobpasoBaTesnbHO
€ ydpexaeHue
"'MMHa3ug 1"

HoBocubupck

35

HukynuH

Nnba

Banepbesny

33

23

10

69

10

MyHuumMnansHoe
aBTOHOMHOE
obpasoBaTenbHoe
yyupexaeHune
"Camapckuii MeamKo-
TeXHUYeckun nnuen"

Camapa

36

Pynas

AHa

EBreHbeBHa

22

12

30

69

10

MyHuumunansHoe
aBTOHOMHOE
ob6weobpasoBaTensHO
€ yupexgeHue
obpasoBaTerbHbIN
ueHTp "MopHocTan"

Hoeocubupck

37

KpyTbko

OnaHa

AHOpeeBHa

28

30

66

10

MyHUUMNansHoe
aBTOHOMHOE
ob6weobpasoBaTensHO
e

yupexaeHne «CpeaHsis
wkona Ne 151»

KpacHosipck

38

XapUTOHEHKO

EkaTepuHa

EBreHbeBHa

28

30

66

10

CneumanmsnpoBaHHbIN
Y4ebHo HayuHbin
LleHTp npwn
HoBocnbupckom
rocynapcTBEHHOM
YHuBepcuteTte

HoBocunbupck




39

Xoasunukun

ApTtem

denoposny

33

25

65

10

MyHuumnansHoe
OoopkeTHOE
ob6uweobpasoBaTenbHO
e yupexaeHue
CpegHsisi
"obweobpasoBaTenbHa
A wkona Ne32"

Hoeocubupck

40

CaHuHa

AHacTacua

EBreHbeBHa

23

30

61

10

KpaeBoe
rocygapcTBeHHoe
OoopkeTHOE
obuweobpasoBaTesnbHO
€ ydpexaeHue
"Bunckun nuuen-
WHTepHaT AnTamnckoro
Kpas"

Buinck

41

depoposa

AHHa

eoprueBHa

23

30

58

10

MyHuumMnansHoe
ob6weobpasoBaTensHO
e bomkeTHoe
yyupexaeHne "duanko-
TEXHUYECKUI NULEN
umenu B.MM.JlapuoHosa"
rOpOACKOro okpyra
"ropog AxyTtck"

AxyTck

42

KoHoHOB

HiopryH

PogunoHoBuy

38

15

58

10

MyHuumnansHoe
o6uweobpasoBaTernbHO
e OoopKeTHoe
yyupexaeHue "®dusnko-
TEXHUYECKUI NULEN
umenu B.MM.JlapnoHosa"
rOPOACKOro okpyra
"ropog Akytck"

AxyTek

43

bynatoBa

AHa

MapaToBHa

27

11

15

55

10

BOY r, Omcka "lNMuuen
64"

Omck

44

leprenesuy

AnekcaHapa

OmutpresHa

16

13

25

54

10

MBOY COL 149

KpacHosipck

45

PenHukoBa

Ennszaseta

CepreeBHa

31

14

54

10

MyHuumnansHoe
ABTOHOMHOE
O6uieobpasoBaTenbHO
e YuypexgeHue
O6pasoBartenbHbli
LieHTp rumHa3ns Ne6
""opHocTan"

HoBocubupck




46

LLnnoBa

AnéHa

CepreeBHa

20

30

53

10

Kpaesoe
rocygapcTBeHHoe
OoopkeTHOE
ob6weobpasoBaTesnbHO
€ ydpexageHue
"Bunckun nuuen-
WMHTepHaT AnTanckoro
Kpaga"

Buinck

47

Oy6uH

AneKkcaHap

MakcumoBuny

18

25

52

10

CneuvannanpoBaHHbIv
Y4yebHo HayuHbin
LleHTp npwn
HoBocubupckom
ocynapcTBEHHOM
YHuBepcuteTte

HoBocubupck

48

Knpunnos

Mwuxaunn

AnekcaHapoBuy

34

11

52

10

MBQOY COLL 10

KpacHosipck

49

KynbkoBa

KceHuns

AnekceeBHa

17

25

47

10

Kpaesoe
rocygapctBeHHoe
OloopkeTHoE
ob6uweobpasoBaTesnbHO
€ ydpexageHve
"Burnckun nuuen-
WHTepHaT AnTamnckoro
kpas"

Buick

50

lepues

Kupunn

Cepreesny

30

10

46

10

CneumanmsnpoBaHHbIN
y4eBbHO-Hay4YHbI LEHTP
Ypanbckoro
denepansHoro
YHUBEPCUTETA UMEHM
nepsoro lNpe3ngeHTa
Poccun B.H. EnbumHa

EkaTepuHbypr

51

Karyna

MonunHa

EBreHbeBHa

11

10

25

46

10

BOY JINuuen 64

Omck

52

MNepmeHeBa

Mapwua

MakcumoBHa

19

20

42

10

MyHuumnansHoe
oromKkeTHOE
obpasoBaTenbHoe
yyupexaeHue
"VIHKeHepHbIN nuuen
HITY"

Hoeocubupck




53

Kapactok

ApTtem

[eHncoBuny

30

11

41

10

MyHuumnansHoe
OlooKeTHOE
obweobpazoBaTtensHO
e

yypexaeHune
"VIHKeHepHbIN nuuen
Hosocunbupckoro
rocygapcTBEHHOro
TEXHUYECKOTO
yHuBepcuteta"

Hoeocubupck

54

Becnanos

lpuropwuit

JleoHnpoBuY

30

38

10

MyHuumnansHoe
obweobpasoBaTtensHO
€ ydpexageHue
"CpegHss
obuweobpasoBaTterbHa
s wkona Ne 32

HoBocunbupck

55

Benunuko

AHHa

EBreHbeBHa

32

37

10

MyHuumnnansHoe
aBTOHOMHOE
obwebpasoBaTensHoe
yypexaeHvne
"OKOHOMUYECKMI
nuuen"

Bepack

56

Pyaockux

Omutpuin

AnekcaHapoBumd

25

36

10

BrogxeTHoe
obpasoBaTenbHoe
yypexaeHne ropoga
Owmcka "Nnuen Ne64"

Omck

57

YepHbIx

EBreHni

AnekceeBuny

10

20

35

10

KpaeBoe
rocygapcrBeHHoe
oromKkeTHOE
ob6weobpasoBaTensHO
e yupexageHue
"Bunckun nuuen-
WHTepHaT AnTalnckoro
Kpas"

Buinck

58

Basemckun

AH

AHaTONbEeBUY

16

10

32

10

BrogxeTHoe
obpasoBaTenbHoe
yupexaeHue Jlnuen
Ne64

Omck




59

domMuH

AHTOH

AnekcaHapoBumy

32

32

10

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaTtensHO
€ yypexaeHne"Btopas
Hosocunbupckas
MmHasuna"

Hoeocubupck

60

Bytopacosa

Codwua

AnekceeBHa

10

15

28

10

MyHuumMnansHoe
BrogpxeTHoE
O6ueobpasoBaTenbHO
€ YupexaeHue
NHxXeHepHbIn JTnuen
HITY

HoBocubupck

61

JlblcoBa

AnvHa

BagumoBHa

28

28

10

MyHuumnnansHoe
otomKeTHoE
ob6weobpasoBaTensHO
€ yupexaeHue cpegHss
obweobpasoBaTtenbHa
A wkona Ne3
BapabuHckoro panoHa
Hoeocubupckom
obnactu

BapabuHck

62

Byrakoa

JapbAa

OmutpresHa

16

10

26

10

MyHunumnansHoe
OlookeTHoE
o6weobpasoBaTernbHO
e yupexaeHue cpeaHsis
obuweobpasoBaTterbHa
s wkona Ne3
BapabuHckoro paiioHa
Hosocunbupckon
obnactun

BapabuHck

63

loH4yapoBa

Hatanbsa

BayecnaBoBHa

12

10

25

10

MyHuumnansHoe
Ka3eHHoe
obpasoBaTenbHoe
yypexaeHue cpenHsis
obuweobpasoBaTterbHa
S wkona 92

BapabuHck




64

Cacpuynosa

MaprapuTa

BapuresHa

20

25

10

Kpaesoe
"ocygapcTBeHHOE
BioopxeTHoOE
O6ueobpasoBaTenbHO
€ YupexaeHue
Buncknn nnuen-
WMHTepHaT AnTanckoro
Kpasi

Buinck

65

Nyu

Hunkuta

CepreeBuny

22

24

10

KpaeBoe
rocygapcTBeHHoe
OoopkeTHOE
ob6uweobpasoBaTesnbHO
€ ydpexaeHue
"Burnckun nuuen-
WHTepHaT AnTamnckoro
kpas"

Buinck

66

MakapeHko

MBaH

AHpopeeBuy

10

10

22

10

MyHuumMnansHoe
aBTOHOMHOE
ob6uweobpasoBaTesnbHO
€ ydpexageHve
LLikonaNe145

KpacHosipck

67

KypaBnes

Bagum

OneroBuny

19

19

10

MyHuumMnansHoe
Ka3eHHoe
o6uweobpasoBaTesnbHO
€ ydpexageHue
"CpefHss
obweobpasoBaTtenkbHa
A wkona Ne105"

KynunHo

68

HoBukoBa

Hapexpaa

AnekcaHopoBHa

12

15

10

MyHULMNANbsHO
OlooKEeTHO
o6uweobpasoBaTernbHO
€ yuypexzaeHue cpegHen
wikonbl Ne32

HoBocunbupck

69

EpwoBa

Ennsaserta

BanepbesHa

14

10

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
o6uweobpasoBaTernbHO
€ ydpexageHve
"OKOHOMUYECKUI
nuuen"

Bepack




70

bbicTpos

Nnba

AnekcaHapoBumy

10

MyHULMNansHoe
OoopkeTHOE
ob6uweobpasoBaTenbHO
e yupexaeHue
"CpeaHsisi
obweobpasoBartensHa
A wkona Ne32"

Hoeocubupck

71

CaHaposa

AHrenunHa

AHaTornbeBHa

10

MyHuumMnansHoe
OoopkeTHOE
ob6weobpasoBaTesnbHO
€ ydpexageHue
MYHULMNANbHOro
obpasoBaHuA T.
CagaHoropck Jlnuen Ne7

CagaHoropck

72

KokopuH

AnekcaHap

Bnagmmmposuy

10

KunpoBckoe obnacTtHoe
rocygapcrBeHHoe
ob6uweobpasoBaTesnbHO
€ aBTOHOMHOE
yypexaeHune
«KMpOBCKMIN 3KOHOMMKO!
npaBoBOW NnLIEN»

Kupos

73

MaxHeB

PomaH

BacunbeBuny

10

MyHuumnansHoe
Ka3eHHoe
o6uweobpasoBaTesbHO
e ydpexpgeHue "LUkona-
MHTepHaT Ne2"

HwxHun
Hosropoa

74

Cunuwesa

AHacTacuna

CepreeBHa

10

MyHunumnansHoe
aBTOHOMHOE
o6uweobpasoBaTernbHO
€ ydpexageHve
"OKOHOMUYECKUI

niuen"

Beppack




75

TapacoBa

KOnua

AnekceeBHa

10

Kuposckoe obnacTtHoe
rocygapctseHHoe
ob6weobpasoBaTesnbHO
€ aBTOHOMHOE
yypexaeHune
"KnpoBCKMIN 9KOHOMMUKO-
npasoBow nuuen”

Kupos

76

OkkepT

Japba

OmutpuesHa

10

MyHuumnansHoe
Ka3éHHoe
obweobpasoBaTtensHO
€ ydpexageHue
MwupoHoBckas cpegHsas
obuweobpasoBaTterbHa
s wkona baraHckoro
panoHa
Hosocunbupckon
obnactun

MwvpoHoBka






















